I N D E X.

Postprædicamenta non sunt logica tractationis ibid.

Protagoras ejus consilium acutum 369

Q.

Qualitas quid 98

Quando quid exprimat ibid.

Quantitas quid ibid.

R.

Ratio quidnam 3

perducit nos ad ideas distinctas 64

& experientia in suis operationibus aberrare possunt 4

utraque per fici potest 5

Reductio ostensiva quid 327

per impossibile 328

quot modis obtineat 836

Refellere falsitatem quid 403

Regula quid 34

Relatio quid 98

Requisita iudicii 158

sylogismi hypothetici 341

oppositionis veræ 119

axiomatis 204

argumentationis 134

dilemmatis & trilemmatis 368

resolutionis problematum 382

Repugnantia quidnam ad eam sufficiat 179

Resolutio problematis quomodo instituenda 387

impossibilis, falsa, minus plena, minus accurata

Respondens, ejus officium 440. ad fin.

§. 2. Rudi-

I N D E X

Rudiger, ejus error circa modum concludendi mathematicorum	
Rudrauffii judicium de propositionibus exponibilibus	191
<i>Scholion 391.</i>	
Scanderfon	48
Scientia quid	73
Sensus præbent occasionem præcipuam ad ideas	
sed tamen non sunt illarum causa	
non raro fallunt	225
quando non fallunt	227
Signum quid	99
rememorativum quid	101
scientificum	
naturale	103
arbitrarium quid & quotuplex	
certum <i>τεκμηριον</i>	103
probabile <i>σημειον</i>	
significativum	104
exhibitivum	
morale	
physicum	
Signa, quomodo debeant esse comparata	102
reductionis	331
Sorites quid	359
ejus natura & indoles	360. 1q.
Studium perse claras propositiones demonstrandi non est taxandum.	209
Subalternatio quid <i>200.</i>	
Subjectum quid <i>150.</i>	160
quomodo, si locum secundum obtinet, discernatur	160
Substantia quid	96
Subtilitas judicii quid	58
falsa	
	est

I N D E X.

est evitanda	60
Syllogismus quid	235
simplex s. categoricus quid	238
compositus & præcipue hypotheticus	
hypotheticus est facilior categorico	239
categoricus in disputationibus quanam ex ratio- ne præferendus	240
affirmativus, negativus quid	255
affirmativus duas habere debet præmissas	253
compositus quotuplex	340
hypotheticus	
disjunctivus	
copulativus quid	
ex omni parte hypotheticus quanam habeat leges	344
disjunctivus num realiter a copulativo differat, & in quo differat	345
ex materia quomodo distinguatur	372
Symbolica cognitio quid	113
admodum utilis sed & nociva est	114. & 116
<i>Synthetica Methodus</i> 393.	

T.

Theorema quid	205. & 374
ejus partes	374
quomodo inveniatur	376
hypotheticum quid	244
Telescopia , eorum ope adquirimus ideas distinctas	56
Terminus significationis sæpe est multiplicis	118
Terminus major, minor, medius quid	230
medius n n secundum diversas sui partes accipi potest	242
medius non debet bis particulariter accipi	243
Termini non plures quam tres possunt esse in syllo- gismo	
non possunt sumi in conclusione universaliores quam in præmissis	244
	pos-